REGIONE PUGLIA - SERVIZIO STRATEGIE E GOVERNO DELL'ASSISTENZA TERRITORIALE - RAPPORTI ISTITUZIONALI E CAPITALE UMANO S.S.R.

Avviso sorteggio componenti Commissione esaminatrice Concorso pubblico per n. 2 posti di Dirigente Medico in Neurologia indetto dall'ASL BT e componenti Commissioni esaminatrici Concorsi pubblici per Dirigenti Medici - diverse discipline indetti dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia".

SI RENDE NOTO

che in data **07.04.2023**, nella stanza n. 85 – Corpo E1, l° piano, del Dipartimento Promozione della Salute e del Benessere Animale, sito in Bari, via G. Gentile n. 52, in applicazione del D.P.R. n. 483/1997, saranno effettuate a partire dalle ore 10.00 da parte di apposita Commissione regionale le operazioni di sorteggio dei componenti di designazione regionale, effettivo e supplenti, in seno alle Commissioni esaminatrici dei Concorsi Pubblici come di seguito specificati:

- n. 2 posti di Dirigente Medico in Neurologia indetto dall'ASL BT;
- n. 5 posti di Dirigente Medico in Ematologia indetto dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia";
- n. 4 posti di Dirigente Medico in Neonatologia indetto dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia";
- n. 4 posti di Dirigente Medico in Nefrologia indetto dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia";
- n. 2 posti di Dirigente Medico in Neuropsichiatria Infantile indetto dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia";
- n. 1 posto di Dirigente Medico in Pediatria indetto dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia";
- n. 1 posto di Dirigente Medico in Oncologia indetto dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia";
- n. 1 posto di Dirigente Medico in Ostetricia e Ginecologia indetto dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia";
- n. 2 posti di Dirigente Medico in Psichiatria indetto dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia";
- n. 2 posti di Dirigente Medico in Chirurgia Generale indetto dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia";
- n. 19 posti di Dirigente Medico in Medicina e Chirurgia d'Accettazione e d'Urgenza indetto dall'AOU "Policlinico Riuniti di Foggia".

Il presente avviso vale come notifica agli interessati, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6, comma 3, del citato D.P.R. n. 483/97.

Il Dirigente del Servizio (Antonella Caroli)